平成２７年５月吉日

ＡＢＳスタッフ各位

ＡＢＳ ＳＴＡＦＦ 限定プレミアムコーチング第３弾のご案内

貴殿益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また日頃は弊社の業務に深いご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げる次第です。

さて 2015年 2月にＫＥＧＥＬトレーニングセンターでも有名なＵＳＢＣゴールドライセンス取得

者“デル・ウォーレン”氏を招聘し、ＡＢＳプロスタッフ限定プレミアムコーチングを開催する

事が出来ました。参加されたスタッフの方々はレベルアップが計れた事と思います。

好評につき第３弾を開催致します。

そこで事前に参加の有無を募りたいと思います。

業務多忙の折とは存じますが、主旨をご理解の上、ご参加いただきたくご案内申し上げます。

皆様多数のご参加を心よりお待ち申し上げます。

末筆ながら、今後益々のトーナメントでのご活躍を心から祈念申し上げます。

【デル・ウォーレン氏 経歴】

 ケーゲル社 副社長 トレーニングセンター部

 ウェバー大学ボウリング部監督

 USBCゴールドコーチ資格取得者

 Bowlers Journal トップ１００コーチ：５回

 PBA Tour 参加９年（ナショナルツアー優勝２回、

リージョナルツアー優勝１０回）

 キャンプ・べークスのディレクター

 べーカー＆バーンズ・クリニックのパートナー

 １年間のレッスン数は 2,000 以上

 トラック社元社長

 トラック、AMF ボール設計者(Track Freak，AMF Bull Whip

等)

 The Game Changer の著者

【受講費用】

１日／30,000円 （通訳：ロバート・リー プロ）

【ロバート・リー プロ 経歴】

 KEGEL 社／在籍 15 年・KEGEL トレーニングセンターアシスタントコーチ

 JPBA／在籍 15 年・男子トーナメント委員・国際部委員・レーンメンテナンス研究委員

【開催日時・場所】

２０１５年９月 28日（月）～10月２日（金） 川崎グランドボウル（神奈川県川崎市）にて

※1日限定 4名にて行います。受講者が重複した場合は調整をさせて頂く場合もございます。

★タイムスケジュール★

１０：００～１２：３０ トレーニング(投球フォームビデオ撮り・基本)

１２：３０～１３：３０ 昼食（各自用意をお願いします。）

１３：３０～１７：３０ トレーニング(投球フォームビデオ撮り・基本)

【受講申込】コーチングは１日に限らず、複数日受講可能です。

第 1 希望日（        ） 第２希望日（        ） 第３希望日（        ）

お名前 ：

所属先 ：

電話番号：

備考欄：

※上記に記載をして頂きまして、返信（ ＦＡＸ or メール or 郵送 ）をお願いします。

※デル・ウォーレン氏のスケジュール調整の為、受付〆切を下記の通りとさせて頂きます。

受付締切日：２０１５年７月１１日（土）

なお不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

【お問い合わせ先】

株式会社 アメリカンボウリングサービス

企画開発部 後藤 謙二

東京本社 03-5718-7111